
3 Pneuri pentru autovehicule de iarna

I.D.: 74903902

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	34351100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.314,00 RON - 7.314,00 RON

Descriere: anvelope cargo winter 225/65/16c - 4 x 520.00 = 2080.00 anvelope cargo winter 195/75/16c - 6 x 475.00 = 2850.00 anvelope cargo winter 235/65/16c - 4 x 546.00 = 2184.00 valve + capac Mentionam ca in pret sunt incluse montarea cauciucurilor si echilibrarea rotilor total fara tva - 7314.00 total cu tva - 8703.66
